Dem abbatisse r conuentui io tren.

Valer copromissum factum in vnum vel in plures vt ipsi p se caz diffiniant vel per alios quos ipsi elegerint.

Am a nobis petitur: r infra. Ex parte vestra fuit proposti tum: q olim inter vos r senon. ar cbiepiscopum questioe suborta su per eo q ideoz archiepiscopus asse rens monasteriuz vestrum metro politano iure sibi subesse procura tiones r res alias exigebat a uobis. Tandez i. r. sancti angeli diac. car dina. tunc apostolice sedis lega. a partibus concorditer compromis so: r promisso sub certa pena q arbitrio seu ordinationi eiusdem vel duorum mediatorum quos idem super hoc deputaret precise parerent: magister. p. capellanus noster: r. i. archidiacon senonesi. mediatores ab eodem super hoc deputati legato ordinando r dis finiedo causam huiusmodi termi nauerunt. Nos igitur quod per predictos mediatores super hoc actuz est: auctoritate apostolica co firmamus.

Dem.

Compromissum finitur morte alterius compromittentiu. vñ no transit in heredes compromittentium: nisi de eis sit cautum in compromisso. hoc. d. comprehen

Am a nobis.

Ad solet coibet sumari pp varietate le curaru: sed fm vni intellectu que sensit glo. hic r inno. in. c. precedet qui placet mihi pot sic sumari vt in rubro. primo ponitur factu. secundo confirmatio ibi: nos igitur. ab.

Concorditer ppromisso: r sic de re spuali pot in ecclesiastica psona compromitti. qd veru est. s. e. contingit. vbi de hoc.

Sub certa. s. e. dilecti. cui tni metu pene stabitur vt ibi. C. e. l. i. r sic religiosi pnt erigere pena. qualr r qn hoc liceat: of. s. eo dilecti.

Mediator. sic videt q arbiter icertus possit assumi qz hic no fuit ex persum de mediatorib istis. vñ signat. d. s. e. pri. ff. e. itez si vnus. s. si in duos. sed dicas q cardinalis no fuit assumpt vt verus arbiter nec illi mediatores sed potius fuerit amicalis copositor: qui de plano r sine